

לקראת שבת קודש פרשת שמות, יצא לאור גליון ו' (רל"ח) של הערות התמימים ואנ"ש בית משיח – 770, היו"ל ע"י ישיבת תומכי-תמימים ליובאוויטש המרכזית.

הגליון המפואר, כולל בתוכו למעלה מ-70 עמודים מהארותיהם והערותיהם של תלמידי התמימים ב-770 והעולם כולו, כמו גם הערות מרבנים ואנ"ש מהשכונה ומכל רחבי תבל, בכל מקצועות התורה. החל בדבר מלכות בעניני דיומא, עיונים וביאורים בתורת כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א, דרך פשוטו של מקרא, נגלה וחסידות, וכלה במדורים "הלכה ומנהג" ו"שונות". מעניין לציין במיוחד את המדור בעניני גאולה ומשיח, אשר העלעול בין דפיו מגלה כי מדור זה הוא בין הגדולים, אשר בדרך קבע מלא וגדוש בנושא הכל-כך בוער, ובמיוחד בבית חיינו – 770, כאשר הוא נדון מכל הכיוונים ובכל פרד"ס התורה.

קובץ זה, השישי לשנה זו, יוצא לאור בזריזות כה גדולה לאחר שקודמו יצא לא מכבר לשבת פרי' ויגש. הזריזות הרבה בהוצאת הקבצים לאור, נובעת משיפור וייעול שהכניסו חברי המערכת החדשים שנכנסו לתפקידם במשנה מרץ מיד לאחר חודש החגים.

כמו כן גובש צוות מיוחד שהופקד על הפצת הקבצים לישיבות חב"ד ולבתי-הכנסת בריכוזי אנ"ש בעולם כולו, ובפרט באה"ק. לענין זה, קדמה תשתית מיוחדת המאפשרת את משלוח הקבצים והפצתם בפרק זמן קצר מעת הדפסתם והוצאתם לאור. כן נמסר, כי בקרוב שוב ניתן יהיה למצוא את הקובץ באתר האינטרנט.

קעת עמל הצוות על הקובץ הבא שיצא לרגל יום הבהיר – י' שבט. הקובץ יהיה מוגדל וחגיגי במיוחד, אומרים במערכת, וע"כ כל מי שיש בידו הערות – מוזמן לשלחם בזריזות על-פי הכתובת

המופיעה בסוף הידיעה.

בד בבד עם הדפסת ב' כרכי "קובץ היבל" הכולל למעלה מאלף עמודים גדושים במאה פלפולים בתורת כ"ק אד"ש מה"מ, פרי-עטם של משפיעים, ראשי ישיבות, אנ"ש והתמימים מכל העולם כולו – עמל בימים אלו צוות תמימים נוסף על "קובץ המאה" שיכלול בתוכו מאה פלפולים בעניני משיח וגאולה! גם הוא כקודמו מאת אנ"ש ותלמידי התמימים מכל רחבי תבל. ספר זה יודפס אי"ה לקראת יום הבהיר י"א ניסן, שנת המאה להולדת כ"ק אדמו"ר שליט"א.

ממערכת "הערות התמימים ואנ"ש" נמסר, כי בכדי להמשיך את הוצאת הקובץ מידי שבועיים ובאופן ד"מעלין בקודש", שטוחה הבקשה לפני קהל אנ"ש והתמימים אשר יואילו לשלוח את ההערותיהם והארותיהם בכל מקצועות התורה ובפרט בתורתו של כ"ק אדמו"ר מה"מ ובעניני גאולה ומשיח, על מנת לפרסמם בקובץ זה, ובזה להוסיף בכבודו של בית חיינו. ההערות צריכים להגיע לא יאוחר מיום ג' בערב בשבוע של הוצאת הקובץ.

את ההערות אפשר לשלוח למספר פקס: 718-773-0720 או בדואר אלקטרוני: HEORES770@HOTMAIL.COM. כן ניתן להכניס הערות, לתיבת ההערות שליד דלת הכניסה המערבית של 770.